Corneliu Jurca.

APARE:
MARȚI, JOI și SĂMBĂȚĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarhie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 3 cor. pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franco
pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

Lugoj, 11/24 Ianuarie 1905.

Zice contele Tisza în discursul său către Mișcolțeni, că «dacă conducătorii direcției extremiste române ar vrea să între în lupta electorală, nu e permis, nu se poate și nici n'ar fi corect să o suprimă, ci trebuie să lupte contra ei.